[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022  				                                                   № 36
с. Абатское

О внесении дополнения в постановление администрации Абатского муниципального района от 02.03.2015 № 14

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации положений постановления Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», руководствуясь статьей 32 Устава Абатского муниципального район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее дополнение в постановление администрации Абатского муниципального района от 02.03.2015 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (в редакции постановлений от 21.11.2016 № 79, 30.03.2021 № 43, 15.11.2021 № 134) (далее - постановление):
1.1. Постановление после пункта 1 дополнить пунктом 2 следующего содержания: «2. Установить, что в соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в 2022 году положения Регламента применяются с учетом требований постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году.», изменив последующую нумерацию пунктов.
2. Опубликовать настоящее постановление на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст. рф), зарегистрированный в качестве средства массовой информации Эл № ФС77-72471 от 05.03.2018, и разместить его на официальном сайте Абатского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района.

Глава района                                                                                   И.Ю. Васильев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg